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Vantaan kaupunki

Lausunto

08.03.2024

Asia:  VN/33230/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen 
valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijaosta annetun asetuksen sekä 
perusopetusasetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Vantaan kaupungin lausunto: 

1. Kuinka hyvin tuntilisäykset esitetyssä muodossa vastaavat luku- kirjoitus- ja laskutaidon 
tarpeeseen? 

Kannatamme esitystä äidinkielen ja kirjallisuuden (2 vvt) sekä matematiikan (1 vvt) tuntien 
lisäämisestä tuntijakoon oppilaiden luku-, kirjoitus- ja laskutaidon osaamisen tukemiseksi. Esitys on 
tarkoituksenmukainen. Erittäin kannatettavaa on myös se, että ko. oppiaineiden opetuksen 
tavoitteita ei opetussuunnitelman perusteisiin lisätä, vaan lisättävät tunnit käytetään 
opetussuunnitelmassa jo olevien tavoitteiden saavuttamiseen. 

2. Onko tuntilisäysten kohdentaminen eri vuosiluokille esitetyssä muodossa tarkoituksenmukainen? 

Kannatamme äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan tuntien lisäämistä esityksen mukaan. 
Paikallinen päätösvalta tuntien tarkemmasta kohdentamisesta vuosiluokkakokonaisuuksien sisällä 
on tärkeää, jotta voidaan huomioida paikalliset haasteet ja mahdollisuudet. 

3. Muita huomioita esityksestä? 
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Huomio perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden sisältämistä eri oppiaineiden opetuksen 
tavoitteista: 

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa eri oppiaineiden opetuksen tavoitteita ja sisältöjä 
on paljon. Opettajien ja rehtoreiden palautteen mukaan opetuksen tavoitteiden nykyisen määrän 
hallitseminen, tiedottaminen oppilaille ja huoltajille sekä oppilaiden näyttöjen dokumentointi 
haastaa opettajia eikä tue opettajien työtä opetussuunnitelmaan pohjaavassa pedagogiikassa. 
Paikallisella opetuksen tavoitteiden ja sisältöjen kohdentamisella eri vuosiluokille asiaan pystytään 
toki hieman vaikuttaa, mutta paikallinen kohdentaminen ja tarkentaminen tuottaa eri kuntiin 
erilaisia ratkaisuja perusopetuksen eri vuosiluokille ja vaikeuttaa muun muassa kunnasta toiseen 
muuttavien oppilaiden tilannetta. Toivommekin opetussuunnitelman perusteiden sisältämien eri 
oppiaineiden opetuksen tavoitteiden ja sisältöjen tarkastelua ja kohdentamista tietyille vuosiluokille 
valtakunnantasoisesti. 

Viitaila Kirsi
Vantaan kaupunki - Kasvatuksen ja oppimisen toimiala, perusopetus


